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Nowy tomograf w chodzieskim szpitalu WCPiT

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów w 
swoim oddziale w Chodzieży zyskało nową pracownię tomografii komputerowej. - To przykład
udanej realizacji naszej kolejnej inwestycji w nowoczesne urządzenia i przestrzeń z intencją,
by lekarze, personel medyczny i pacjenci mieli jak najlepsze warunki leczenia - mówił Marek
Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego podczas uroczystości otwarcia pracowni. 

Szpital w Chodzieży, funkcjonujący w strukturach Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii
im. Eugenii i Janusza Zeylandów, realizuje kompleksowe podejście do diagnostyki i leczenia chorób
układu oddechowego – od konsultacji w poradniach pulmonologicznych, przez szybką ścieżkę
onkologiczną i interdyscyplinarne konsylia, aż po leczenie, kontrolę po terapii oraz opiekę paliatywną.

Teraz placówka zyskała nową Pracownię Tomografii Komputerowej.

- Staramy się nie skąpić na opiekę zdrowotną, co odzwierciedla tegoroczny budżet województwa,
zawierający wysokie wartości w tym zakresie. Poprawianie warsztatu pracy lekarzy -  z myślą o
pacjentach - to kierunek, od którego nie będziemy odstępować  i w miarę naszych możliwości będziemy
wspierać zakup sprzętu charakteryzującego się zastosowaniem nowoczesnych technologii - zapewnił 
Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Inwestycja obejmowała zakup nowoczesnego 32-rzędowego/64-warstwowego tomografu
komputerowego, wyposażonego w zaawansowane oprogramowanie akwizycyjne, a także prace
adaptacyjne szpitalnych pomieszczeń. Pracownia została dodatkowo wyposażona w specjalistyczny
wstrzykiwacz środka kontrastowego, system do archiwizacji badań na nośnikach CD i DVD oraz zasilacz
awaryjny UPS, zapewniający bezpieczeństwo pracy konsoli operatorskiej tomografu.

- Ten tomograf jest elementem większej sieci, która skutecznie i szybko pozwala podjąć specjalistom
odpowiednie działania, uzależnione od stanu pacjenta - mówił dr Maciej Bryl, Dyrektor WCPiT.

Całkowity koszt inwestycji wyniósł ponad 2,5 mln zł, z czego 1, 94 mln zł stanowiło dofinansowanie z
budżetu Województwa Wielkopolskiego, w ramach zadania ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej
pn. „Zakup tomografu komputerowego wraz z dostosowaniem pracowni i uruchomieniem w szpitalu w
Chodzieży”.

- Mamy nadzieję, że NFZ będzie mógł zapewnić finansowanie, które umożliwi wykorzystanie potencjału
tego tomografu na 100 procent  - podkreśliła Katarzyna Kretkowska, Członkini Zarządu Województwa
Wielkopolskiego. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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